

RD8	Raccolta porta a porta - frazione indifferenziata							08-28 FEBBRAIO	
	Risorse	Porta a Porta UTENZE DOMESTICHE Martedì-Venerdì				Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo	Note
1	Mezzi								
	N. 3 autocompattatori 12 mc per zone 5-6-7 e per supporto altre zone	108				108	€ 23,13	€ 2.498,04	
	N. 9 Autocarro bivasca da 5 mc.	324				324	€ 8,60	€ 2.786,40	
	Vasca 2 mc						€ 3,52	€ -	
	Sommano							€ 5.284,44	
2	Attrezzature								
	Scarrabile da 27 mc						€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc						€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc						€ 467,87	€ -	
	Sacchetto per porta a porta						€ 0,02	€ -	
	Contentori carrellato da 240 lt.						€ 1,71	€ -	
	Ceste in polietilene						€ 5,00	€ -	
	Cassonetti per R.D. 1100 lt						€ 7,95	€ -	
	Sommano							€ -	
3	Personale								
	Cat. 6A - Capo Servizio						€ 32,80	€ -	
	Cat. 5A						€ 31,57	€ -	
	Cat. 3A	108				108	€ 27,28	€ 2.946,24	
	Cat. 3B	324				324	€ 26,17	€ 8.479,08	
	Cat. 2A	432				432	€ 25,96	€ 11.214,72	
	Sommano							€ 22.640,04	
	Totale mese							€ 27.924,48	
	La frazione sarà trasbordata su mezzi d'opera e smaltita con le consuete modalità								

RD8	Raccolta porta a porta - frazione indifferenziata							MARZO	
	Risorse	Porta a Porta UTENZE DOMESTICHE Martedì-Venerdì				Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo	Note
1	Mezzi								
	N. 3 autocompattatori 12 mc per zone 5-6-7 e per supporto altre zone	162				162	€ 23,13	€ 3.747,06	
	N. 9 Autocarro bivasca da 5 mc.	486				486	€ 8,60	€ 4.179,60	
	Vasca 2 mc						€ 3,52	€ -	
	Sommano							€ 7.926,66	
2	Attrezzature								
	Scarrabile da 27 mc						€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc						€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc						€ 467,87	€ -	
	Sacchetto per porta a porta						€ 0,02	€ -	
	Contenitori carrellato da 240 lt.						€ 1,71	€ -	
	Ceste in polietilene						€ 5,00	€ -	
	Cassonetti per R.D. 1100 lt						€ 7,95	€ -	
	Sommano							€ -	
3	Personale								
	Cat. 6A - Capo Servizio						€ 32,80	€ -	
	Cat. 5A						€ 31,57	€ -	
	Cat. 3A	162				162	€ 27,28	€ 4.419,36	
	Cat. 3B	486				486	€ 26,17	€ 12.718,62	
	Cat. 2A	648				648	€ 25,96	€ 16.822,08	
	Sommano							€ 33.960,06	
	Totale mese							€ 41.886,72	
	La frazione sarà trasbordata su mezzi d'opera e smaltita con le consuete modalità								